AssembleiaLegislativadoEstadodoAcre
GABINETEDADEPITrADAESTADUALDR&MICHELLEMELO

REQUERIMENTO N° g /2024

Requeiro à Mesa Diretora, na forma regimental, com base no art. 180, inciso
IX ele art. 76, inciso 1, que haja a realização de audiência pública no dia 12 de setembro de
2024, ás 09h00min no Plénário da ALEAC, com a temática, "EDUCAÇÃO ESPECIAL:
dialogar sobre os avanços, desafios e perspecitvas. Resolução n° 86/90 (Regimento Interno
desta Casa de Leis).

Sala de Sessões "Deputado FRANCISCO CARTAXO".

Rio Branco/AC, 05 de julho de 2024

Atenciosamente,

M ICHELLg.
OLIVEIRA-
MELÕ, t ec=t

7573009O2ÕSc0t

DeputadaDra.MjcljelledeO1jveireJo
Deputada Estadual PDT/AC

ALEAC:RU&ATUPdOPOI1OLeaIn0241flI(ORbB,a,&AC -CEP:69.900-904
Sala 16 (20  Piso) - E~1 gentecuIdandodegentegm8jj

11